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Kirkkoneuvoston kokouskutsu 
 
 
Aika:  ke 24.5.2023 klo 15.00  

kokouksen jälkeen noin klo 16.30 kirkkoneuvoston iltakoulu 
ajankohtaisaiheista sekä tulevien 3 vuoden näkymistä  

  
Paikka:  virastotalo, sali 
 
 
Käsiteltävät asiat: 
 
 
78 § Kokouksen avaus 
79 § Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
80 § Työjärjestyksen hyväksyminen 
81 § Pöytäkirjan tarkastaminen 
82 § Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen 
83 § Kanttorin viran täyttäminen 
84 § Päivystysluonteisen työn korvaaminen kesäkuukausina 2023 
85 § Edustajien nimeäminen lähetysjärjestöjen kokouksiin 
86 §  Hautainhoitorahaston toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen vuodelta 

2022 
87 §  Rauman seurakunnan toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen vuodelta 

2022 sekä vastuuvapauden myöntäminen 
88 §  Muutokset vuoden 2023 talousarvion investointiosan määrärahoihin ja 

rahoituslaskelmaan 
89 § Talousarviolainan nostaminen hautainhoitorahastolta 
90 § Talouden toteutuma 30.4.2023 
91 § Muut asiat 
92 § Ilmoitusasiat 

- saapuneet kirjeet 
- saapuneet pöytäkirjat/muistiot 
- viranhaltijoiden päätökset 

93 § Muutoksenhaku ja kokouksen päättäminen 
 
 
Raumalla 17.5.2023 
 
 
 
 
Valtteri Virta 
kirkkoneuvoston puheenjohtaja 
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Kirkkoneuvoston kokous 
 
Aika:  ke 24.5.2023 klo 15.00–16.40   
   
Paikka:  virastotalo, sali 
  
Läsnä:  Virta Valtteri, kirkkoherra, puheenjohtaja 

Huuska Otso, varapuheenjohtaja, puheenjohtaja 84 § klo 15.25–15.30 
Ahorinta Keijo 
Halminen Elias 
Seimelä Sari 
Sirola Teija 
Sjöman Timo 
Sunila Heli  Suvi Routasalon henkilökohtainen varajäsen 
Viitanen Sirpa 
Vilo Pentti 
Yli-Antola Outi 
Känä Kalevi, talous- ja henkilöstöpäällikkö, sihteeri 

 
Muut läsnäolijat: Sulo Lasse, kirkkovaltuuston puheenjohtaja 

Korsi Eino, kiinteistöpäällikkö 
Kuisma Kanerva, viestintäpäällikkö 
 

Poissa  Routasalo Suvi 
Sattilainen Seppo, kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja 
Kakko Tuire, vs. kappeliseurakunnan kappalainen 

 
Käsiteltävät asiat 
 
 
78 § Kokouksen avaus 
 

Puheenjohtaja, kirkkoherra Valtteri Virta piti alkuhartauden ja julisti kokouksen 
avatuksi. 

 
 
79 § Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Kirkkojärjestyksen 9 luvun 1 §:n mukaan kirkkoneuvoston kutsuu koolle 
puheenjohtaja kirkkoneuvoston päättämällä tavalla. 
 
Kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun 
enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. 

 
Khra: Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös: Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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80 § Työjärjestyksen hyväksyminen 
 
Khra: Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 
 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. Todettiin esille otettavat asiat kohdassa Muut asiat. 
 
 
 
81 § Pöytäkirjan tarkastaminen 
 
Khra: Vuorossa ovat Keijo Ahorinta ja Elias Halminen. Pöytäkirjantarkastus on maanantaina 

29.5.2023. 
 
Päätös:   Koska Ahorinta ja Halminen olivat esteellisiä tarkastamaan pöytäkirjaa maanantaina 

29.5.2023, valittiin tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi yksimielisesti Sari 
Seimelä ja Teija Sirola. 

 
 
 
82 § Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen 
 
Khra: Kirkkolain 25 luvun 3 §:n 3 momentin mukaan pöytäkirja on pidettävä yleisesti 

nähtävänä vähintään oikaisuvaatimuksen tai valituksen tekemiselle varatun ajan. 
 
Kirkkoneuvosto päättää, että pöytäkirja on nähtävänä seurakunnan 
kirkkoherranvirastossa 30.5.–13.6.2023 virallisina viraston aukioloaikoina. Ilmoitus 
pöytäkirjan nähtävillä pitämisestä on kirkkoherranviraston ilmoitustaululla 25.5.–
13.6.2023. 
 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja antaa kirkkoherra Valtteri Virta, p. 044 769 1295. 
 
 
 
83 § Kanttorin viran täyttäminen 
 
Esittelijä kirkkoherra 
 

Kirkkoneuvosto avasi 1.3.2023 (KN 26§/2023) Rauman seurakunnan kanttorin viran 
haettavaksi. Kirkkoneuvoston päätöksen mukaan, viran kelpoisuusehtona on 
kirkkohallituksen säädöskokoelman nro 135 mukainen ylempää korkeakoulututkintoa 
(taso B) edellyttävä tutkinto, suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito 
sekä ruotsin kielen tyydyttävää suullinen ja kirjallinen taito. Virkaan valittavan on 
oltava Suomen evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen ja valitun on 
toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen viran 
vastaanottamista. Virka julistettiin haettavaksi 6.3.2023 avautuvalla ja 26.3.2023 klo 
16.00 päättyvällä hakuajalla.  
 
Kirkkoneuvosto nimesi viranhaltijan valitsemiseksi haastatteluryhmän, johon kuuluivat 
kirkkoherra, talous- ja henkilöstöpäällikkö, johtava kanttori sekä asiantuntijajäsenenä 
Rauman kaupungin museo- ja kulttuurijohtaja Risto Kupari. Hakuilmoitus oli nähtävillä 
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koko hakuajan seurakunnan virallisten ilmoitusten ilmoitustaululla, Kirkkorekry-
palvelussa, seurakunnan internet-kotisivuilla, oikotie-työpaikkafoorumilla sekä Te-
palvelut.fi-sivustolla.  
 
Virkaan tuli hakuajan puitteissa kaikkiaan viisi (5) hakemusta. Myöhässä saapuneita 
hakemuksia ei tullut. Hakemusten perusteella kaksi (2) hakijoista täytti 
hakemuksensa perusteella avoinna olevan viran kelpoisuusehdot.  
 
Kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 29.3.2023 (KN 55 §/2023) jatkaa viran 
hakuaikaa siten, että hakuaika päättyy 12.4.2023. Kirkkolain (KL 6: 10) edellyttämä 
peruste päätökselle oli tarve kasvattaa hakijamäärää. Tarve aiheutui hakijoiden 
vähäisestä määrästä ja erityisesti viran kelpoisuusehdot täyttävien hakijoiden 
vähäisyydestä. Samassa yhteydessä kirkkoneuvosto päätti, että myös 26.3.2022 klo 
16.00 päättyneen hakuajan puitteissa tulleet hakemukset otetaan huomioon virkaa 
täytettäessä. Aiemmin saapuneiden hakemusten huomioiminen virkaa täytettäessä 
mainittiin viranhakuilmoituksessa kirkkolain 6. luvun §10 mukaisesti ja asiasta myös 
tiedotettiin kaikkia hakijoita erikseen sähköpostitse. 
 
Jatketulla hakuajalla ei saapunut lisää hakemuksia. Jatketun hakuajan jälkeen 
hakijoita oli kaikkiaan viisi (5), joista kaksi (2) täytti viran kelpoisuusehdot. Yhteenveto 
hakijoista on nähtävillä kirkkoneuvoston kokouksessa ja kirkkoneuvoston jäsenillä on 
ollut mahdollisuus tutustua yhteenvetoon jo ennalta. 
 
Kirkkoneuvoston nimeämä haastatteluryhmä kutsui molemmat viran kelpoisuusehdot 
täyttävät hakijat haastatteluun. Koska hakijoiden joukossa oli viran kelpoisuusehdot 
täyttäviä, haastatteluryhmä päätyi siihen, että hakijoita, jotka eivät täytä 
kelpoisuusehtoja, ei kutsuta haastatteluun. 
 
Haastattelut toteutettiin 8.5.2023. Haastatteluryhmään nimetty talous- ja 
henkilöstöpäällikkö oli estynyt osallistumasta haastattelupäivään. Haastatteluun liittyi 
haastateltujen monipuolinen musiikkinäytteiden antaminen Pyhän Ristin kirkossa. 
Hyvän hallinnon mukaisesti haastattelut toteutettiin samansisältöisenä molempien 
haastateltujen kohdalla ja haastattelukysymykset liittyivät avoinna olevan viran 
tehtävien hoitamiseen.  
 
Haastattelun ja musiikkinäytteiden perusteella haastatteluryhmä arvioi, että 
hakemusten, näytteiden, haastattelun, työkokemuksen ja koulutuksen perusteella 
voidaan päätellä molemmilla haastatelluilla olevan hyvät edellytykset selviytyä 
avoinna olevasta tehtävästä. Haastatteluryhmä arvioi, että haastattelun yhteydessä 
toteutettujen musiikkinäytteiden osalta haastateltujen yksilölliset vahvuudet olivat 
keskenään erilaisia ja vaihtelivat, riippuen siitä, mitä kirkkomusiikillisia osa-alueita ja 
valmiuksia painotetaan.  
 
Haastatteluryhmän esityksen pohjana on laaja kokonaisvaltainen harkinta hakijoiden 
sopivuudesta hakuilmoituksessa mainittuihin viran pääasiallisiin tehtäviin, siten että 
harkinnassa huomioitiin hakuilmoituksessa mainitulla tavalla Rauman seurakunnan 
toiminnan erityispiirteet ja toimintaympäristön tarpeet. Haastatteluryhmän 
nimitysharkinnassa on huomioitu myös hakuilmoituksessa mainitut hakuprosessissa 
arvostettavat seikat: monipuolinen muusikon ammattitaito, hyvät yhteistyö- ja 
tiimitaidot, kiinnostus työalarajat ylittävään seurakuntatyöhön, sujuvat digitaidot sekä 
innokkuus sometyöskentelyyn. 
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Hakuprosessiin liittyvän asiakirja-aineiston ja haastattelupäivän kokonaisuuden 
perusteella haastatteluryhmä esittää kirkkoneuvostolle yksimielisesti, että avoinna 
olevaan kanttorin valitaan MuM, FM ja musiikkipedagogi Anna-Maria Togbenou. 
 
Togbenou toi ilmi erityisesti musiikkinäytteen ja suullisen haastattelun perusteella 
monipuolista muusikon ammattitaitoa, erityisenä vahvuutena voidaan mainita 
Togbenoun laulutaito. Togbenou on koulutukseltaan myös laulunopettaja sekä 
toiselta koulutukseltaan myös opettajankoulutuksen saanut FM. Haastatteluryhmä 
arvioi, että molemmat edellä mainitut seikat antavat Togbenoulle erityisen hyvät 
valmiudet hakuilmoituksessa mainittuihin viran tehtäviin kuoroyhteistyön ja 
rippikoulujen musiikkikasvatuksen osalta.  
 
Haastattelussa Togbenou nosti myös parhaiten esille konkreettisia ja kehityshakuisia 
ehdotuksia virantäytössä arvostettaviin asioihin lukeutuvassa kiinnostuksessa 
työalarajat ylittävään seurakuntatyöhön. Lisäksi Togbenoun nykyisen työn 
toimenkuva sisältää selkeästi viestintään ja sosiaalisen median käyttöön liittyviä 
vastuita, joiden vuoksi haastatteluryhmä arvioi hänellä olevan parhaita valmiuksia 
myös virantäytössä arvostettavissa sujuvissa digitaidoissa ja innokkuudessa 
sometyöskentelyyn. 
 

Khra: Kirkkoneuvosto valitsee kanttorin virkaan Anna-Maria Togbenoun. Viran palkkaus on 
kirkon virkaehtosopimuksen vaativuusryhmän 601 mukainen. Virka täytetään 
1.8.2023 alkaen tai erillisen sopimuksen mukaan. Virkaan valitun on toimitettava 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista. 
Virassa noudatetaan 6 kk koeaikaa. 

  
Päätös: Kirkkoneuvosto päätti yksimielisesti valita kanttorin virkaan Anna-Maria Togbenoun. 

Viran palkkaus on kirkon virkaehtosopimuksen vaativuusryhmän 601 mukainen. Virka 
täytetään 1.8.2023 alkaen tai erillisen sopimuksen mukaan. Virkaan valitun on 
toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen viran 
vastaanottamista. Virassa noudatetaan 6 kk koeaikaa. 

 
Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle. 
 
Lisätietoja antaa kirkkoherra Valtteri Virta, p. 044 769 1295.  

Tiedoksianto: Virkaan valittu, viranhakijat, johtava kanttori, palkkasihteeri 
 
 
 
Kirkkoherra Valtteri Virta poistui kokouksesta 84 §:n käsittelyn ajaksi, koska hän on yksi kesäajan 
päivystyksiin osallistuvista viranhaltijoista. Varapuheenjohtaja toimi puheenjohtajana 84 §:n 
käsittelyn ajan. 
 
84 § Päivystysluonteisen työn korvaaminen kesäkuukausina 2023 
  
Esittelijä talous- ja henkilöstöpäällikkö 
 

Rauman seurakunnassa otettiin loppuvuodesta 2022 käyttöön uudenlainen 
hengellisten työntekijöiden päivystysluonteinen palvelumuoto. Rauman seurakunta 
tarjoaa hengellisen työntekijän päivystysluonteista, äkillisen tarpeen synnyttämää 
hengellistä ja eksistentiaalista keskustelutukea sitä tarvitseville.  Päivystävä 
hengellinen työntekijä on diakonian viranhaltija tai pappi. Päivystävä hengellinen 
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työntekijä on tavoitettavissa päivittäin klo 12.00–20.00 välisenä aikana ja hänet 
voidaan kutsua paikalle esimerkiksi sairaan tai kuolevan ja / tai omaisten luo 
ikääntyneiden palveluasumisyksikköön tai kotiin, mikäli sairas tai omaiset näin 
toivovat. Seurakunnan hengellisten työntekijöiden päivystyspalvelua tarjotaan nyt 
hyvin kattavasti Rauman alueella. Tiedotetta palvelusta on välitetty laajasti eri 
toimijoille ja viranomaisille 
 
Päivystysrinkiin kuuluvat pääsääntöisesti, muutamaa perusteltua poikkeusta lukuun 
ottamatta, kaikki diakonian viranhaltijat ja papit. Päivystysjärjestelmä on käytössä 
kesäkuukausia lukuun ottamatta läpi vuoden, eli vuodessa yhteensä 40 viikon ajan. 
Kesä-heinä-elo järjestetään toisella tavalla.  
 
Työn suunnittelussa on huomioitu, että hälytysluonteiset päivystystehtävät 
edellyttävät työntekijältä mahdollisuutta vastata puhelimeen usein tilanteesta 
riippumatta sekä saapua virantoimitukseen samana päivänä, kohtuullisen ajan 
kuluessa puhelusta. Tämä edellyttää työntekijältä pysyttelyä päivystyspaikkakunnalla 
tai lähellä sitä. Työntekijä joutuu varautumaan siihen, että hän on päivystäessään 
koko ajan työkuntoinen, riittävässä vireystilassa, asiallisessa virkavaatetuksessa sekä 
verrattain nopeassa lähtövalmiudessa. Tämä asettaa merkittäviä rajoitteita sekä 
henkisiä paineita paitsi tavanomaisten virkatehtävien hoidolle myös työn ulkopuolisen 
ajan käytölle esimerkiksi kodinhoidon, lastenhoidon sekä sukulaisten ja ystävien 
kanssa vietetyn ajan suhteen. 
 
Hälytysluontoiset tehtävät ovat työntekijöille tavanomaisia työtehtäviä raskaampia, 
koska yleensä kyseessä on kriisitilanne. Paikalle hälytetty työntekijä saattaa viettää 
päivystystehtävän parissa useita tunteja. Näissä tehtävissä ei välttämättä ole 
tiedossa, millainen tilanne määränpäässä on. Päivystyksen yhteydessä saattaa tulla 
myös tilanteita, joissa työntekijä joutuu nopeasti järjestelemään viikon työtehtäviään 
tai vapaa-aikaansa päivystystehtävien vuoksi. Hälytys saattaa edellyttää työntekijältä 
myös seuraavan työpäivän uudelleenjärjestelyjä lyhyellä varoitusajalla. 
 
Päivystys on kesäkuukausia lukuun ottamatta järjestetty niin, alkuviikon päivystystä 
maanantaista keskiviikkoon hoitavat diakoniatyöntekijät (7), johtava kappalainen ja 
kirkkoherra sekä loppuviikon päivystystä torstaista sunnuntaihin hoitavat muut papit 
(10).  
 
Kirkkoneuvosto päätti kokouksessaan 2.11.2022 (KN 157§/2022) että hengellisten 
työntekijöiden päivystysrinkiin kuuluvien viranhaltijoiden tehtävänkuvauksiin lisätään 
Erityinen peruste -kohtaan maininta päivystysrinkiin kuulumisesta ja sen 
aiheuttamista velvoitteista. Erityisenä perusteena korvataan alkuviikon 
päivystysrinkiin kuuluville 25,50 e/kk ja loppuviikon rinkiin kuuluville 30,30 e/kk koko 
siltä ajalta, jolloin viranhaltija on osa päivystyskiertoa.  
 
Kesän 2023 (kesä-, heinä- ja elokuu) osalta, normaalin toimintakauden mukaista 
päivystyskiertoa ei voida pitää yllä loma- ja leirikauden vuoksi. Kirkkoherra, johtava 
diakoniatyöntekijä ja johtava kappalainen ovat keskenään kartoittaneet 
päivystysluonteisen hengellisen työn järjestelyn mahdollisuuksia myös 
kesäkuukausien osalta. Palvelu itsessään on ollut tärkeä ja sille on tarve myös 
kesäkuukausina. Aiempi alustava ajatus kesätyöntekijöiden suuresta panoksesta 
päivystyksen osalta kesäkuukausina on osoittautunut mahdottomaksi. Leirityö sitoo 
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kesätyöntekijöitä tavoin, joka estää heidän täysipainoisen osallistumisensa 
päivystysluonteiseen työhön. 
 
Kartoituksen perusteella tilanne on se, että päivystysluonteista palvelua pystytään 
kesäkuukausina järjestämään ainoastaan siten, että päivystysvastuu jakaantuu kesä-
elokuussa pääosin seurakunnan papistolle ja muutamalle muulle viranhaltijalle / 
kesätyöntekijälle. Tämä aiheuttaa sen, että päivystysvuoroja kasaantuu 
kesäkuukausina melko runsaasti verrattain pienelle työntekijäjoukolle. 
 
Jo edellä mainituista päivystysluonteiseen työhön liittyvistä kuormitustekijöistä vuoksi, 
on perusteltua, että kesäkuukausien normaalista poikkeava ja pienemmälle 
työntekijäjoukolle keskittyvä päivystysvastuu huomioidaan ja kompensoidaan jollain 
tavoin. Normaalin toimintakauden mukainen ja aiemmin kirkkoneuvoston päättämä 
rahallinen, tehtävänkuvauksen erityisen perusteen perusteella maksettava korvaus ei 
koske kesäkuukausia.  
 
Kesäkuukausien osalta esihenkilöiden ja henkilöstön edustajien kanssa käytyjen 
keskustelujen perusteella sopivaksi korvaukseksi yksittäistä työntekijää kohden on 
arvioitu yhden ylimääräisen palkallisen vapaapäivän mahdollisuus aina kutakin neljää 
päivystyspäivää kohden. Neljä päivystyspäivää oikeuttaisi yhteen ylimääräiseen 
vapaapäivään, kahdeksan päivystyspäivää kahteen ylimääräiseen vapaapäivään jne. 
 
Edellä kuvattu korvauskäytäntö koskisi arviolta 4–5 työntekijää, joille kertyy 
kesäkuukausiin runsaasti päivystysvastuuta. Esihenkilöt informoivat asianomaisia 
työntekijöitä asiasta päivystysvuorojen vahvistamisen jälkeen, ja mikäli kesäkaudella 
tulee sairaslomien tai muiden poissaolojen vuoksi muutoksia päivystysvuoroihin. 
Suunnitelman mukaan ylimääräinen vapaapäivä tulee pitää syys-marraskuun välillä, 
sen sijoittelusta yhdessä esihenkilön kanssa sopien. 
 

Thp: Kirkkoneuvosto päättää, että kesä-, heinä-, ja elokuussa 2023 hengellisen työtekijän 
päivystystä ylläpitäville työntekijöille myönnetään yksi ylimääräinen palkallinen 
vapaapäivä aina neljää päivystyspäivää kohden. Ylimääräiset vapaapäivät tulee pitää 
vuoden 2023 syyskuun ja marraskuun välillä, niiden sijoittelusta yhdessä esihenkilön 
kanssa sopien. 

 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaan. 
 
Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle 
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä, p. 044 769 1206.  
 
Tiedoksianto: Johtava kappalainen, johtava diakoniatyöntekijä, kesäteologien lähiesihenkilöt 
 
 
 
85 § Edustajien nimeäminen lähetysjärjestöjen kokouksiin 
 
Esittelijä kirkkoherra 
 

Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys (SLEY) ja Suomen Lähetysseura ovat 
pyytäneet seurakuntia nimeämään edustajansa järjestöjen vuosikokouksiin. 
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Muista järjestöistä ei ole vielä tullut pyyntöjä. Lähetystyön koordinaattori on 
yhteistyössä esimiehensä, kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan sekä seurakunnan 
yhteydessä toimivien lähetysjärjestöjen kanssa valmistellut esityksen seurakunnan 
edustajiksi nimettävistä henkilöistä.  
 
SLEY:n kokous toteutetaan 30.6.–2.7. Toholammilla järjestettävien 
Evankeliumijuhlien yhteydessä: Seurakuntaedustajien ja lähetysväen tapaaminen 
järjestetään lauantaina 1.7.2022 Toholammin seurakuntatalolla klo 13.00–14.30. 
Rauman seurakunta voi nimetä yhden (1) edustajan tilaisuuteen. Lähetystyön 
koordinaattorin kartoituksen perusteella Rauman seurakuntaa voisi kokouksessa 
edustaa Hanna Kaskinen. 

 
Suomen Lähetysseuran vuosikokous, lauantaina 19.8.2023 alkaen klo 10.00 
hybridikokouksena. Kokouspaikka on Messukeskuksen Siipi, sali 101, 
Messuaukio 1, 00520 HELSINKI. Kokoukseen voi osallistua myös etäyhteyksillä. 
Rauman seurakunta voi nimetä kolme (3) edustajaa kokoukseen. Lähetystyön 
koordinaattori on virkansa puolesta sopiva yhdeksi Rauman seurakunnan edustajaksi 
kokoukseen. Muut kaksi Rauman seurakunnan edustajaa voidaan valita 
kirkkoneuvoston kokouksen yhteydessä joko luottamushenkilöiden joukosta tai muilla 
sopiviksi arvioiduin perustein. Edustajien tulee olla Rauman seurakunnan jäseniä. 
 
Kansanlähetyspäivät, kutsuvierastilaisuus 8.7.2023 Ryttylässä 
Kutsuvierastilaisuudessa seurakuntaa voisivat edustaa Jaana ja Sauli Ahvenjärvi. 
Tilaisuuteen ei tarvita valtakirjaa. 
 
Nimettyjen edustajien mahdolliset matkakustannukset korvataan seurakunnan 
matkustussäännön mukaisesti. 
 

Khra: 1. Kirkkoneuvosto nimeää Hanna Kaskisen Rauman seurakunnan edustajaksi 
SLEY:n kokoukseen 1.7.2023. Kirkkoneuvosto valtuuttaa kirkkoherran 
allekirjoittamaan tarvittavan valtakirjan. 

 
 2. Kirkkoneuvosto nimeää lähetystyön koordinaattori Raija Pajunimen sekä kaksi 

muuta kirkkoneuvoston kokouksessa päätettävää edustajaa Rauman seurakunnan 
edustajiksi Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen 19.8.2023. Kirkkoneuvosto 
valtuuttaa kirkkoherran allekirjoittamaan tarvittavat valtakirjat. 

 
 3. Kirkkoneuvosto nimeää Jaana ja Sauli Ahvenjärven Rauman seurakunnan 

edustajiksi Kansanlähetyspäivien kutsuvierastilaisuuteen Ryttylässä 8.7.2023.  
 
Päätös: 1. Kirkkoneuvosto nimesi Hanna Kaskisen Rauman seurakunnan edustajaksi SLEY:n 

kokoukseen 1.7.2023. Kirkkoneuvosto valtuutti kirkkoherran allekirjoittamaan 
tarvittavan valtakirjan. 

 2. Kirkkoneuvosto nimesi lähetystyön koordinaattori Raija Pajunimen sekä Virpi 
Erämajan ja Keijo Ahorinnan Rauman seurakunnan edustajiksi Suomen 
Lähetysseuran vuosikokoukseen 19.8.2023. Kirkkoneuvosto valtuutti kirkkoherran 
allekirjoittamaan tarvittavat valtakirjat. 
3. Kirkkoneuvosto nimesi Jaana ja Sauli Ahvenjärven Rauman seurakunnan 
edustajiksi Kansanlähetyspäivien kutsuvierastilaisuuteen Ryttylässä 8.7.2023.  

 
Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle 
 
Lisätietoja antaa kirkkoherra Valtteri Virta, p. 044 769 1295.  
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Tiedoksianto: Nimetyt edustajat, lähetystyön koordinaattori, hallinto- ja henkilöstöassistentti, 

palkkasihteeri 
 
 
 
86 § Hautainhoitorahaston toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2022 
 
Esittelijä talous- ja henkilöstöpäällikkö 
 

Hautainhoitorahaston toimintakertomus ja tilinpäätös ovat tilinpäätöskirjan 
loppupuolella osiossa Hautainhoitorahasto ss. 110–116.  

 
Vuoden 2022 toimintatuotot olivat 470.612,43 euroa, toimintakulut 437.299,92 euroa, 
rahoituskulut 4.964,61 euroa sekä tilikauden tulos 28.347,90 euroa ylijäämäinen. 

  
Hautainhoitorahaston toimintatuotot ja –kulut sekä tilikauden tulos merkitään 
seurakunnan tuloslaskelmaan. Hautainhoitorahaston varat ja pääomat merkitään 
seurakunnan taseeseen. 

 
KN 29.3.2023 § 56: 
 
Thp: Kirkkoneuvosto hyväksyy hautainhoitorahaston vuoden 2022 toimintakertomuksen ja 

tilinpäätöksen ja antaa sen tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilinpäätös esitetään 
kirkkovaltuuston vahvistettavaksi. 

 
Päätös: Kirkkoneuvosto hyväksyi esityksen mukaan yksimielisesti hautainhoitorahaston 

vuoden 2022 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja päätti antaa sen 
tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilinpäätös esitetään kirkkovaltuuston 
vahvistettavaksi. 

 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu.  
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: - -  
 
KN 24.5.2023 § 86: 
 

Hautainhoitorahaston toimintakertomus ja tilinpäätös sisältyy yhtenä osana 
seurakunnan tilinpäätöskirjaan ss. 110–116, joka on käsitelty kirkkoneuvostossa 
29.3.2023, eikä sitä jaeta kirkkoneuvostolle tässä kokouskutsussa.  
Tilintarkastus on suoritettu loppuun 11.5.2022.  
Tilintarkastuskertomus on jaettu kirkkoneuvoston Teams-kanavaan    
Hautainhoitorahastosta ei anneta erillistä tilintarkastuskertomusta. 

 
Thp: Kirkkoneuvosto esittää hautainhoitorahaston vuoden 2022 toimintakertomuksen ja 

tilinpäätöksen kirkkovaltuuston vahvistettavaksi. 
 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaan. 
 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu. 
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Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: - -  
 
 
 
87 § Rauman seurakunnan toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vahvistaminen 
vuodelta 2022 sekä vastuuvapauden myöntäminen 
 
Esittelijä talous- ja henkilöstöpäällikkö 
 

KJ 15 luku 9 § säädetään seurakunnan kirjanpitovelvollisuudesta, kirjanpidosta ja 
tilinpäätöksestä. Sen lisäksi on soveltuvin osin voimassa, mitä kirjanpitolaissa 
sanotaan. Kirkkovaltuuston hyväksymän taloussäännön 22 §:n mukaan seurakunnan 
toimintakertomus ja tilinpäätös on laadittava maaliskuun loppuun mennessä, ja sen 
allekirjoittavat päätösvaltainen kirkkoneuvosto ja taloushallinnosta vastaava 
viranhaltija. Allekirjoitettu tilinpäätös luovutetaan tilintarkastajille viipymättä. 

 
Tilinpäätöskirja on laadittu kirkkohallituksen virastokollegion 7.10.2021 antanut uuden 
ohjeen tilinpäätöskirjan laatimisesta.  
 
Liitteenä on tilinpäätöskirja, joka sisältää  

1) toimintakertomuksen ja siihen sisältyvät talousarvion 
toteutumisvertailut, 

2) tilinpäätöslaskelmat: tuloslaskelma, tase rahoituslaskelma ja 
konsernitase,  

3) tilinpäätöksen liitetiedot sekä 
4) hautainhoitorahaston toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 

 
Kokouksessa on luettavissa tarkemmat talousarvion toteutumisvertailut. 

 
Rauman seurakunnan käyttötalouden toteutuneet toimintatuotot (ulkoiset) olivat 1,34 
milj. euroa. Talousarvioon verrattuna tuotot ylittyivät reilulla 245 000 eurolla pääosin 
hautaustoimen maksutuottojen ja metsätulon ylitysten takia. Käyttötalouden 
toimintakulut (ulkoiset) olivat 7,0 milj. € ja jäivät 445 000 euroa alle talousarvion. 
Suurin säästö jäi henkilöstökuluissa. Kiinteistötoimessa tilapäisen ja kausityön 
henkilöstön määrä oli edelleen normaalia vähäisempi erityisesti keittiötoimessa. 
Lisäksi oli virka- ja työvapaita erityisesti seurakuntatyössä, joita ei ollut huomioitu 
talousarviossa ja joita tehtäviä ei kaikilta osin täytetty voimassa olevan strategian 
mukaan, vaan tehtävät hoidettiin sisäisin järjestelyin.   
Kustannustason noususta huolimatta myös palvelujen ostoissa ja 
tarvikehankinnoissa toiminnan muutettua muotoaan jäi määrärahoja säästöön.  
Käyttötalouden toimintakate (nettokulu) oli 5,6 milj. euroa ja jäi 690 000 alle 
talousarvion. 

 
Kirkollisverotuloja kertyi 7,07 milj. €, joka on 360 000 euroa yli arvioidun. 
Valtionrahoitustulo oli 773 000 euroa ja toteutui talousarvion mukaan. 
Sijoitustoiminnasta kertyi osinko- ja myyntivoittotuottoja 571 000 euroa, 
myyntitappioita 318 000 ja arvonalennuskirjauksia 397 000 euroa.  

 
Tilikauden tulos muodostui 923 000 euroa ylijäämäiseksi. 

 
KN 29.3.2023 § 57: 
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Thp: Kirkkoneuvosto hyväksyy Rauman seurakunnan vuoden 2022 toimintakertomuksen 

ja tilinpäätöksen ja esittää ne kirkkovaltuuston vahvistettaviksi. Vuoden 2022 
tilinpäätöksen: 

- toimintatuotot (ulkoiset) olivat 1.340.026,80 e, 
- toimintakulut (ulkoiset) 6.989.340,45 e, 
- toimintakate 5.649.313,65 euroa, 
- vuosikate 1.295.210,07 euroa ylijäämäinen, 
- suunnitelman mukaiset poistot 372.565,22 euroa,  
- tilikauden tulos 922.644,85 euroa ylijäämäinen, 
- investointiosan kulut ovat 4.067.503,60 ja 
- rahoituslaskelma 989.764,55 euroa alijäämäinen. 

Kirkkoneuvosto hyväksyy tehtäväaluetason toimintakatteiden ylitykset 
tilinpäätöskirjassa selostetun mukaisesti. 
Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi sitovuustason mukaiset 
poikkeamat kirkkovaltuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumista 
sekä investointiosan määrärahojen ylityksistä tilinpäätöskirjan kohdan 9.11 mukaan 
(s. 99). 
Kirkkoneuvosto allekirjoittaa tilinpäätöksen, joka luovutetaan tilintarkastajille 
tarkastettavaksi. Kirkkoneuvosto valtuuttaa kirkkoherran sekä talous- ja 
henkilöstöpäällikön allekirjoittamaan puolestaan vahvistusilmoituskirjeen 
tilintarkastajalle. 
Kirkkovaltuusto päättää vastuuvapauden myöntämisestä Rauman seurakunnan 
vuoden 2022 toiminnan ja talouden osalta.  

 
Päätös: Kirkkoneuvosto hyväksyi yksimielisesti Rauman seurakunnan vuoden 2022 

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja päätti esittää ne kirkkovaltuuston 
vahvistettaviksi. Vuoden 2022 tilinpäätöksen: 

- toimintatuotot (ulkoiset) olivat 1.340.026,80 e, 
- toimintakulut (ulkoiset) 6.989.340,45 e, 
- toimintakate 5.649.313,65 euroa, 
- vuosikate 1.295.210,07 euroa ylijäämäinen, 
- suunnitelman mukaiset poistot 372.565,22 euroa,  
- tilikauden tulos 922.644,85 euroa ylijäämäinen, 
- investointiosan kulut ovat 4.067.503,60 ja 
- rahoituslaskelma 989.764,55 euroa alijäämäinen. 

Toimintakertomuksen tekstiosaan tehtiin muutamia tarkistuksia, jotka huomioidaan 
kirkkovaltuustolle esitettävässä toimintakertomuksessa. 
Kirkkoneuvosto hyväksyi tehtäväaluetason toimintakatteiden ylitykset 
tilinpäätöskirjassa selostetun mukaisesti. 
Kirkkoneuvosto päätti esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi sitovuustason 
mukaiset poikkeamat kirkkovaltuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden 
toteutumista sekä investointiosan määrärahojen ylityksistä tilinpäätöskirjan kohdan 
9.11 mukaan (s. 99). 
Kirkkoneuvosto allekirjoitti tilinpäätöksen, joka luovutetaan tilintarkastajille 
tarkastettavaksi. Kirkkoneuvosto valtuutti kirkkoherran sekä talous- ja 
henkilöstöpäällikön allekirjoittamaan puolestaan vahvistusilmoituskirjeen 
tilintarkastajalle. 
Kirkkoneuvosto totesi, että kirkkovaltuusto päättää vastuuvapauden myöntämisestä 
Rauman seurakunnan vuoden 2022 toiminnan ja talouden osalta.  

 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu. 
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
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Tiedoksianto: - -  
 
KN 24.5.2023 § 87: 
 

Tilintarkastus on suoritettu loppuun 11.5.2023. Liitteenä tilintarkastuskertomus, joka 
on toimitettu kirkkoneuvoston Teams-kanavaan. Tasekirjaan, joka käsiteltiin 
29.3.2023, on tehty silloin todetut korjaukset ja täydennykset.   
Tasekirjaa ei jaeta kirkkoneuvostolle tässä kokouskutsussa. 

 
Thp: 1. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuuston vahvistettavaksi Rauman seurakunnan 

vuoden 2022 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 
2. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi sitovuustason mukaiset 
poikkeamat kirkkovaltuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumista 
tilinpäätöskirjan kohdan 9.11. mukaan (s. 99). 

 3. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämä 922.644,85 euroa 
siirretään edellisten tilikausien yli-/alijäämien tilille. 

 4. Kirkkoneuvosto esittää tilintarkastuskertomuksen kirkkovaltuustolle. 
5. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se päättää vastuuvapauden 
myöntämisestä Rauman seurakunnan vuoden 2022 toiminnan ja talouden osalta. 

 
Päätös:  1. Kirkkoneuvosto päätti yksimielisesti esittää kirkkovaltuuston vahvistettavaksi 

Rauman seurakunnan vuoden 2022 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen. 
2. Kirkkoneuvosto päätti yksimielisesti esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi 
sitovuustason mukaiset poikkeamat kirkkovaltuuston hyväksymien määrärahojen ja 
tuloarvioiden toteutumista tilinpäätöskirjan kohdan 9.11. mukaan (s. 99). 

 3. Kirkkoneuvosto päätti yksimielisesti esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden 
ylijäämä 922.644,85 euroa siirretään edellisten tilikausien yli-/alijäämien tilille. 

 4. Kirkkoneuvosto esittää tilintarkastuskertomuksen kirkkovaltuustolle. 
5. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että se päättää vastuuvapauden 
myöntämisestä Rauman seurakunnan vuoden 2022 toiminnan ja talouden osalta. 

 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu. 
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: - -  
 
 
 
88 § Muutokset vuoden 2023 talousarvion investointiosan määrärahoihin ja 
rahoituslaskelmaan 
 
Esittelijä talous- ja henkilöstöpäällikkö 
 

Seurakunnan taloussäännön 5 §:n mukaan kirkkovaltuuston päättämän 
sitovuustason ylittävistä määrärahojen ja tuloarvioiden muutoksista päättää 
kirkkovaltuusto. Käyttötalouden osalta kirkkovaltuuston päättämä sitovuustaso on 
pääluokkataso ja investointiosassa sitovuustaso on investointihanke tai -
hankeryhmäkohtainen nettomeno. 
 
Käyttötalousosa 
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Investointiosa 
1 Meriristin monitoimitilan saneeraus 

Meriristin saneeraukseen on taloussuunnitelmassa varauduttu 5.500.000 euron 
kokonaiskustannuksiin. Kustannusarvio perustui vuoden 2022 alussa teetettyyn 
kustannuslaskentaan. Saneerauksen suunnittelun edetessä vuosina 2022 – 2023 
on hanke muuttanut muotoaan ja on päädytty aiempaa laajempaan katto-, seinä- 
ja lattiarakenteiden purkamiseen, mikä on tarkoittanut myös perusteellisempaa 
talotekniikan uudistamista.  Hankkeen suunnittelun, valvonnan ja rakennuttajan 
kulut ovat sisältyneet samaan kustannusarvioon. Rakentamisen kustannustaso 
on noussut merkittävästi viimeisten kahden vuoden kuluessa. 
Hankkeen urakat on kilpailutettu hankintalain säännösten mukaan Hilmassa  
 
Hankkeen kokonaiskustannukset 8.450.000 euroa koostuvat seuraavista osista: 
 
Suunnittelu, valvonta, rakennuttajan kulut     460.000 
Purku, vaihe 1       259.000 
Urakat: ru, pu, ivu, su, automaatio  6. 866.645 
Varaus urakoiden lisä- ja muutostyöt     300.000 
keittiölaitteet       250.000 
jätepiste          15.000 
Irtokalusteet       300.000 
   Yhteensä  8.450.645 
 

Rahoituslaskelma 
 

Alla olevaan taulukkoon on koottu Meriristin saneerauksen kohonneiden 
kustannusten vaikutus tuloslaskelmaan, investointiosaan ja rahoituslaskelmaan. 
 
Hanke rahoitetaan nostamalla vuonna 2023 hautainhoitorahastolta lainaa 
950.000 euroa taloussuunnitelmassa olleen 700.000 euron sijasta. Vaikutus 
tuloslaskelmaan on velasta maksettava korko. Vuonna 2023 on vielä nostettu 
viimeinen 875.000 euron erä Nordean lainaa ja ensimmäinen 250.000 euron 
lyhennys on jo syksyllä 2023. 
Vuoden 2023 investointiosassa Meriristin saneeraukseen oli varattu 3.500.000, 
mutta muuttuneen aikataulun myötä määrärahan tarve on 2.600.000 euroa. Vuosi 
2023 saadaan rahoitettua nostamalla laina hautainhoitorahastolta. 
 
Vuodelle 2024 Meriristin hankkeesta jää määrärahan tarvetta 5.500.000, josta 
lainan lyhennyksen jälkeen saadaan tulorahoituksella katettua noin 300.000 
euroa. Loppu rahoitus tulee kattaa sijoitusomaisuuden myynnillä tai pitkäaikaisen 
velan nostamisella. Alla olevaan taulukkoon on valittu vaihtoehdoksi 
sijoitusomaisuuden myyminen. 
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KN 24.5.2023/§ 88: 

 
Thp: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi vuoden 2023 talousarvion 

investointiosaan Meriristin saneerauksen 2.600.000 euron määrärahan nykyisen 
3.500.000 euron sijasta. Suunnitteluvuoden 2024 määrärahaksi varataan 5.500.000 
euroa. Suunnitteluvuoden 2024 rahoitus ratkaistaan talousarvion laadinnan 
yhteydessä syksyllä 2023. 

 
Asia Kust. arvio Tot 2021–

2022 
TA 2023 Muutos TA 2023 

YHT 
TS 2024 

Investointiosa       
   Meriristin saneeraus 5.500.000 

+ 3.000.000 
346.323 3.500.000 - 900.000 2.600.000 5.500.000 

 
 

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaan. 

RAUMAN SEURAKUNTA TUNNUSLUKUJA 2022 - 2026

TA  TS1 TS2

2024 2025 2026
Jäsenmäärä 27 790 27 900 27 400 26 900 26 400
Vero-% 1,4 1,35 1,35 1,35 1,35
Toimintatuotot 1 340 968 968 881 1 041 896
Toimintakulut -6 989 -7 630 -7630 -7 524 -7 447 -7 422

Henkilöstökulut -4 241 -4 568 -4 568 -4 787 -4 714 -4 661
TOIMINTAKATE -5 649 -6 662 -6662 -6 643 -6 406 -6 531
Kirkollisverotulot 7 074 7 056 7 056 7 268 7 268 7 268
Valtionrahoitus 773 785 785 793 793 793
KKR-maksut + verotuskulut -749 -788 -788 -788 -788 -788
Rahoitustuotot- ja kulut -154 196 196 166 170 174
VUOSIKATE 1 295 588 588 797 1038 916
Poistot ja arvonalentumiset -371 -576 -576 -703 -1057 -1057
Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 923 -12 -12 93 -19 -141

TA TS1 TS2
2024 2025 2026

Tulorahoitus 1 133 588 588 797 1 038 916
Investoinnit -4 068 -5 040 -4 140 -5 500
Käyttöom myynti/osto 162 800 800
Vars. toim. Ja invet nettorahavirta -2 772 -4 336 -2 713 -4 703 1 038 916
Pitkäaik. lainakannan muutos 1 750 1 325 1 575 -500 -500 -500
Lainakanta 31.12. -2 625 -3 950 -4 200 -3 700 -3 200 -2 700
Rahavarojen muutos -800 -2 327 -1 177 538 416
Rahavarat 31.12. 2 250 -77 1 073 1 073 1 611 2 027
Rahoitusarvopap. myynti 5 203
Rahoitusarvopaperit 31.12. 11 296 11 565 11 565 6 350 6 350 6 350
vaihtoehtona sijoitusten myymiselle on laina 5.200.000 e, korko  esim. 4 %, korkokulu 208.000 e/ v

Tuloslaskelmaosa talousarvio 
tiliryhmätaso

Edellinen TP 
2022

Kuluvan vuo- 
den TA 2023

Muutettu TA 
2023

RAHOITUSLASKELMA
Edellinen TP 
2022

Kuluvan vuo- 
den TA 2023

Muutettu Ta 
2023
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Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta – valmistelu 
 
Tiedoksianto: - - 

 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
 
 
89 § Talousarviolainan nostaminen hautainhoitorahastolta  
 
Esittelijä talous- ja henkilöstöpäällikkö 
 

Seurakunnan alkuperäinen vuosien 2020–2021 rahoitussuunnitelma sisältää 
investointien rahoittamiseksi pitkäaikaisten lainojen lisäystä 4,2 milj. euroa, josta 0,7 
milj. euron osuus on merkitty lainattavaksi hautainhoitorahastolta. ja loput 3,5 milj. 
euroa rahoituslaitoksilta. Vuosina 2020–2021 investointeja rahoitetaan aluksi noin 2,5 
milj. euroa kassavaroilla. Investointien toteutusaikataulun ja maksuerätaulukon 
mukaan kassavarojen osuus investointien rahoittamiseen riittää kesäkuulle 2021, 
jolloin lainan nostaminen hautainhoitorahastolta on ajankohtaista. 
 
Kirkkovaltuusto päätti (14.1.2021 § 10) ottaa hautainhoitorahastolta 0,7 milj. euron 
lainan ja lainan nostoajankohdaksi päätettiin kesäkuu 2021. 
 
Seurakunnan rahoitustilanne vuosien 2020–2021 aikana on kuitenkin ollut 
alkuperäistä rahoitussuunnitelmaa parempi, koska tulorahoitusta (vuosikate) on 
kertynyt kassaan arvioitua enemmän. Lisäksi virastotalon saneerauksen aloitus 
syksyllä siirtyi muutamalla kuukaudella, joten seurakunnan kassavarat ovat riittäneet 
huomattavasti pidemmälle, kuin alun perin arvioitiin.     
 
Koska rahoituslaitokselta otettavan lainan nosto-ohjelmaa on toteutettu hyväksytyn 
tarjouksen mukaan elokuusta 2021 alkaen (neljässä erässä puolen vuoden välein), ei 
hautainhoitorahastolta otettavan lainan nostamiselle ole ollut tarvetta. 
Talous- ja henkilöstöpäällikkö ei ole nostanut hautainhoitorahaston lainaa, koska 
vallitsevassa korkomarkkinatilanteessa lainan nostaminen ei olisi ollut seurakunnan 
taloudellisen edun mukaista. Rahoituslaitokselta otetun lainan nostamista varten thp 
avasi lainanhoitotilin, jonka jälkeen seurakunnalla on ollut neljä maksuliikennetiliä 
kolmessa eri pankissa. Jokaiselta tililtä peritään palvelumaksua/negatiivista korkoa 
0,5 %/v 500 000 euroa ylittävän saldon osalta. Tähän saakka seurakunnan 
kuukauden alin kassa on pysynyt vielä selvästi yli 2 milj. euron, joten 
hautainhoitorahaston lainarahat on pidetty vielä hautainhoitorahaston tileillä. 
Virastotalon saneerauksen maksuposti näyttää sellaiselta, että laina 
hautainhoitorahastolta voidaan nostaa joulukuussa 2021.  

 
KN 24.11.2021/§ 205: 
 
Thp: Kirkkoneuvosto merkitsee talous- ja henkilöstöpäällikön selostuksen tiedoksi 

pöytäkirjaan. 
 
Käydyn keskustelun perusteella, koska lainan nostamiselle ei ole tarvetta vielä tämän 
vuoden joulukuussakaan, talous- ja henkilöstöpäällikkö täydensi esityksen 
seuraavaan muotoon: 
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Thp: 1. Kirkkoneuvosto merkitsee talous- ja henkilöstöpäällikön selostuksen tiedoksi 
pöytäkirjaan. 
2. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että hautainhoitorahastosta otettavaksi 
merkitty laina nostetaan vuoden 2022 aikana, mikäli siihen on tarvetta. 

 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti täydennetyn päätösesityksen mukaisesti. 

 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta – tiedoksianto ja valmistelu. 
 
Tiedoksianto: Taloustoimisto 

 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä, p. 044 769 1206. 
 
KV 9.12.2021/§ 51: 
 
KN: Kirkkovaltuusto päättää, että hautainhoitorahastosta otettavaksi merkitty laina 

nostetaan vuoden 2022 aikana, mikäli siihen on tarvetta. 
 
Päätös: Kirkkovaltuusto päätti esityksen mukaan yksimielisesti, että hautainhoitorahastosta 

otettavaksi merkitty laina nostetaan vuoden 2022 aikana, mikäli siihen on tarvetta. 
 

Muutoksenhaku: Kirkollisvalitus Turun hallinto-oikeudelle 
 
Tiedoksianto: - - 

 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä, p. 044 769 1206. 
 
KN 24.5.2023 § 89: 
 

Meriristin saneerauksen rahoitusta on käsitelty investointiosan lisämäärärahoja 
koskevan pykälän esittelyssä. 
 
Yhtenä osana rahoitusta on hautainhoitorahastolta nostettava 950.000 euron laina, 
aiemman 700.000 euron sijasta. 

 
Thp: Kirkkoneuvosto ehdottaa kirkkovaltuustolle, että se päättää ottaa 

hautainhoitorahastolta 950.000 euron talousarviolainan vuonna 2023. Lainan 
tarkemmasta nostoajankohdasta päättää talous- ja henkilöstöpäällikkö. Lainan 
korkoehto on 12 kk:n euribor vähennettynä 0,5 %-yksikön marginaalilla, ja määräytyy 
nostoajankohdan mukaan ja tarkistetaan vuosittain nostopäivän noteerauksen 
mukaan. Korko on kuitenkin vähintään 0,5 %. Lainaa lyhennetään tilanteen mukaan, 
kuitenkin viimeistään seitsemän vuoden kuluttua lainan nostamisesta. 

 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaan. 

 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu 
 
Tiedoksianto: - - 

 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä, p. 044 769 1206. 
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90 § Talouden toteutuma 30.4.2023 
 
Esittelijä talous- ja henkilöstöpäällikkö 
 

Liitteenä olevassa PowerPoint-tulosteessa on alustava talousarvion toteutuminen 
30.4.2023, ulkoinen.  
Tulosteessa lisäksi graafisia esityksiä eri talousluvuista ja jäsenmäärästä. 

 
Thp: Talouden toteutuminen 30.4.2023 merkitään kirkkoneuvostolle tietoon saatetuksi. 
 
Päätös: Talouden toteutuminen merkittiin tiedoksi. 
 
Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu. 
 
Lisätietoja antaa talous- ja henkilöstöpäällikkö Kalevi Känä p. 044 769 1206. 
 
Tiedoksianto: - -  
 
 
 
91 § Muut asiat  
  

1. Sari Seimelä toi esiin huolen rippikouluun ilmoittautumisen monimutkaisuudesta. 
2. Sari Seimelä esitti huolensa uurnanlaskun odotusajan pituudesta. 
3. Keijo Ahorinta esitti aloitteen, että Nuortentalon inva-hissin toimivuutta ja 

mahdollista kattamista olisi hyvä selvittää.  
4. Raumalla kirkkoon liittyneitä huhtikuussa 2023 oli 15 ja kirkosta eronneita 14. 
5. Keskusteltiin kappalaisen viran täyttöprosessin aikataulusta. 
6. Jaettiin syksyn 2023 kokousaikataulu. 

 
 
 

92 § Ilmoitusasiat 
 
Esittelijä kirkkoherra 
 
Saapuneet kirjeet 
 
 Kirkkohallituksen yleiskirje nro 17/2023, 5.5.2023 
 - Seurakuntien tililuetteloon tehtävät muutokset 1.1.2024 alkaen 
 Kirkkohallituksen yleiskirje nro 18/2023, 16.5.2023 
 - Haudanhoitosopimusten hallinnointi ja kirjanpito 
 
Saapuneet pöytäkirjat/muistiot     
 
 Monnan krematorio työmaakokous, 23.3.2023 
 Monnan krematorio työmaakokous, 20.4.2023 
 Opta, 10.5.2023 
 
Viranhaltijoiden päätökset 
 

Kirkkoherra 
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12/2023 talous- ja henkilöstöpäällikön viransijaisuus ajalle 8.–9.5.2023 
13/2023 ylityövapaa 
 
Vs. talous- ja henkilöstöpäällikkö 
16/2023 peruspalkan määrittäminen seurakuntapastorille 
17/2023 peruspalkan määrittäminen seurakuntapastorille 
 
Talouspäällikkö 
18/2023 kokemuslisään oikeuttavan palvelusajan hyväksyminen 
19/2023 maksuliiketilin lopettaminen Danske Bankissa 
20/2023 valinnan vahvistaminen vahtimestari-siivoojan työsuhteeseen 
 
Kiinteistöpäällikkö 
4/2023 kiinteistöhuollon kausityöntekijät 
3/2023 Monnan kappelin krematorion uunin korjaaminen 
 
Rippikoulutyöstä vastaava seurakuntapastori 
1/2023 Raamattujen hankinta rippikoululaisille 
 
Seurakunta-assistentti 
5/2023 muistamissäännön mukainen lahjahankinta 
 

Khra: Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. 
 
Päätös: Ilmoitusasiat merkittiin tiedoksi.  
 
Lisätietoja antaa kirkkoherra Valtteri Virta, p. 044 769 1295. 
  
   
 
93 § Muutoksenhaku ja kokouksen päättäminen  
   

Puheenjohtaja antoi muutoksenhakuosoituksen ja päätti kokouksen klo 16.40. 
  
 
Kirkkoneuvoston puolesta 
 
 
 
  
Valtteri Virta   Otso Huuska        Kalevi Känä 
puheenjohtaja  puheenjohtaja 84 §       sihteeri 
 
   
Tämä pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen päätösten mukaiseksi.  
 
Raumalla toukokuun 29. päivänä 2023 
 
 
 
 
Sari Seimelä    Teija Sirola    
pöytäkirjantarkastaja   pöytäkirjantarkastaja 
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